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Europejski Tydzień Umiejętności Zawodowych 2023
 Powiatowy Urząd Pracy w Dąbrowie Tarnowskiej Data publikacji: 23.10.2023

Szanowni Państwo, serdecznie zapraszamy do udziału  w Europejskim Tygodniu 
Umiejętności Zawodowych organizowanym w dniach od 23.10.2023 roku do dnia 
27.10.2023 roku.

W ramach Tygodnia odbywać się będą wydarzenia ukierunkowane na zdobywanie umiejętności i wiedzy 
zawodowej. Poniżej prezentujemy plan udzielania wsparcia.

Harmonogram:

Projekt pilotażowy „Czas na Młodych – punkty doradztwa dla młodzieży". Dzień otwarty w 
Powiatowym Urzędzie Pracy -  konsultacje ze specjalistami do spraw programów. Termin 
realizacji: 23 października 2023 roku godzina 10.00-13.00

Wydarzenie podczas, którego specjaliści do spraw programów udzielą informacji dotyczących 
realizacji projektu pilotażowego pod nazwą. „Czas na młodych – punkty doradztwa dla 
młodzieży". Wydarzenie skierowane jest do osób bezrobotnych oraz poszukujących pracy. Udział 
nie wymaga zapisów. Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu14 642 31 78 
wewnętrzny 113.

Projekt po nazwą "Aktywizacja osób bezrobotnych powiatu dąbrowskiego (I)" realizowany  ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Małopolski 2021 – 2027. Termin realizacji: 24 października 2023 roku, w godzinach 10.00-13.00

Wydarzenie podczas, którego specjaliści do spraw programów udzielą informacji dotyczących 
zasad korzystania ze wsparcia w ramach programów finansowanych ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus. Adresatami wydarzenia są pracodawcy oraz osoby bezrobotne 
zainteresowani wsparciem w ramach realizowanego projektu.
Przewidziano także grupową formę pomocy świadczoną w ramach poradnictwa zawodowego 
„Kompetencje cyfrowe – współczesne poruszanie się po rynku pracy". Szczegółowe informacje 
można uzyskać pod numerem telefonu:

14 642 31 78 wewnętrzny 214, w sprawie dotyczącej konsultacji ze specjalistami do spraw 
programów (udział w wydarzeniu nie wymaga zapisów)

14 642 31 78 wewnętrzny 121, w sprawie dotyczącej udziału w grupowej poradzie zawodowej 
(udział w wydarzeniu wymaga zapisu i musi być poprzedzony poradą indywidualną).

Pośrednictwo pracy. Dzień otwarty w Powiatowym Urzędzie Pracy -  konsultacje z pośrednikami 
pracy. Termin realizacji: 25 października 2023 roku w godzinach 10.00-13.00

Wydarzenie, podczas którego udzielane będą informacje  na temat form subsydiowanych 
realizowanych przez tutejszy Urząd. W konsultacjach mogą wziąć udział pracodawcy oraz osoby 
bezrobotne i poszukujące pracy. Udział w spotkaniu nie wymaga zapisów. Osoby zainteresowane 
uzyskaniem szczegółowych informacji zapraszamy do kontaktu  pod numerem telefonu 14 642 31 
78 wewnętrzny 106.

Krajowy Fundusz Szkoleniowy. Dzień otwarty -  konsultacje z pracownikiem Powiatowego Urzędu 
Pracy. Termin realizacji 26 października 2023 roku w godzinach 10.00-13.00
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Wydarzenie, podczas którego udzielane będą informacje na temat kształcenia ustawicznego 
pracowników i pracodawcy ze środków Krajowego Funduszu Społecznego.Przedsięwzięcie 
skierowane jest do pracodawców z terenu powiatu dąbrowskiego, udział w nim nie wymaga 
wcześniejszego zapisu. Aktualnie szczegółowe informacje na temat wsparcia można uzyskać pod 
numerem telefonu  14 642 31 78 wewnętrzny 212.

Poradnictwo zawodowe. Dzień otwarty w Powiatowym Urzędzie Pracy - grupowa informacja 
zawodowa "Nie daj się bezrobociu – wstąp do służb mundurowych". Termin realizacji 27 
października 2023 roku w godzinach godzina 09.00-11.00

W czasie grupowej informacji zawodowej zostaną przekazane informacje dotyczące znaczenia 
posiadanych kwalifikacji zawodowych w kontekście poszukiwania zatrudnienia, jak też możliwości 
ich zmiany lub podwyższenia adekwatnie do aktualnych oczekiwań pracodawców oraz 
zmieniającej się sytuacji na lokalnym i regionalnym rynku pracy. Uczestnicy spotkania będą mogli 
zapoznać się z listą zawodów deficytowych i nadwyżkowych. Podczas spotkania omówione 
zostaną etapy postępowania kwalifikacyjnego, w tym: służba przygotowawczo - kandydacka 
prowadząca do zawodowej służby wojskowej oraz kryteria przyjęć do pracy i służby w policji. W 
grupowej informacji zawodowej wezmą udział także przedstawiciele Wojskowego Centrum 
Rekrutacji w Tarnowie oraz Komendy Powiatowej Policji w Dąbrowie Tarnowskiej.

Ważne:

Osoby zainteresowane udziałem i zarejestrowane w tutejszym Urzędzie jako osoby bezrobotne, 
proszone są o zgłaszanie chęci udziału w grupowej informacji zawodowej "Nie daj się bezrobociu – 
wstąp do służb mundurowych" u doradcy klienta w celu ujęcia tego zdarzenia w Indywidualnym 
Planie Działania. Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 14 642 31 78 
wewnętrzny 121.

Życzymy Państwu, by pozyskane informacje stały się solidnym fundamentem przyszłych 
sukcesów.
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